GRIC83200R - AF13402 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0014146 - 19/05/2023 - VII - E

,,,///47&/)&/6@& r/e// ,izZZzz/%zfoff/z/e e 0/e9/ ;////ﬁ'?/?/f/

%&p’a %&é&/p’oﬂ %fﬁbﬂa/& //94 lor %o@na

IL DIRIGENTE

VISTO il Contratto Collettivo Integrativo Nazionale concernente la mobilita del personale
docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24 e 2024/25
sottoscritto in data 18 maggio 2022;

VISTA I’O.M. n. 38 del 01 marzo 2023 relativa alla mobilita del personale docente IRC per I’a.s.
2022/23 e, in particolare, ’art. 10, commi 3 e 4, concernente la compilazione della graduatoria
regionale, articolata per ambiti territoriali diocesani, degli insegnanti di religione cattolica, allo
scopo di individuare il personale eventualmente in soprannumero;

VISTO il DDR n. 99 del 03 marzo 2023, con il qual il Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico
Regionale per la Toscana ha delegato le competenze per lo svolgimento degli adempimenti
indicati nella suddetta O.M ai Dirigenti degli Uffici di ambito territoriale dell’U.S.R. per la
Toscana;

CONSIDERATO che I’ambito territoriale di Grosseto ha competenza sulle seguenti Diocesi:
Diocesi di Grosseto, Diocesi di Pitigliano, Sovana e Orbetello;

VISTE le comunicazioni dei Dirigenti Scolastici relative ai punteggi assegnati ai docenti di
religione cattolica;

TENUTO CONTO delle rettifiche che ha dovuto apportare 1’Ufficio in applicazione dei corretti
criteri di valutazione di titoli e servizi stabiliti dalle relative tabelle allegate al CCNI citato;

DISPONE
la pubblicazione, per ciascun ruolo, della graduatoria provvisoria dei docenti a tempo
indeterminato di religione cattolica, articolata per ambiti territoriali diocesani, che costituisce
parte integrante del presente Decreto, per I’anno scolastico 2023/2024.
Avverso la graduatoria ¢ ammesso reclamo scritto, per eventuali errori e/o omissioni, allo
scrivente Ufficio, entro il termine di 5 giorni dalla data di pubblicazione, da trasmettere al
seguente indirizzo: uspgr@postacert.istruzione.it

Grosseto, data del protocollo

Firmato digitalmente da
I\C/IEII\I_I'_I'ASTI RENATA IL DIRIGENTE
— MINISTERO Renata MENTASTI

Firmato @EAL’LE?I%IM@MCOdZCQ dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Resy bile del procedimento: Via Latina, n.5 — 58100 Grosseto — Referente:

Renata Mentasti Tel. 0564 420811 Sara Pierotti

e-mail: renata.mentasti@istruzione.it e-mail PEO usp.gr@istruzione.it e-mail: sara.pierottiS@istruzione.it
tel. 0564420811 PEC uspgr@postacert.istruzione.it Stefania Catellacci

Web: http:// www.ufficioscolasticogrosseto.it e-mail: stefania.catellacci@posta.istruzione.it
tel. 0564420811



		2023-05-18T11:06:45+0000
	MENTASTI RENATA




